公司注册地址 北京市海淀区白石桥路 号友谊宾馆迎宾楼 座

   公司办公地址 北京中关村南三街 号

   邮政编码 100080

   公司网址 http://www.san-huan.com.cn

   电子信箱 shhq@san-huan.com.cn

  公司信息披露报纸 证券时报 中国证券报

   公司信息披露网址 http://www.cninfo.com.cn

  公司年度报告备置地 北京市海淀区白石桥路 号友谊宾馆迎宾楼 座

中科三环证券部

  公司股票上市交易所 深圳证券交易所

   股票简称 中科三环

   股票代码 000970

  公司首次注册登记日期 1999-07-23

   登记地点 北京市工商行政管理局

   企业法人营业执照注册号 1100001073324 1-1

   税务登记证号码 110108700228137

   公司聘请境内会计师事务所 北京京都会计师事务所有限责任公司

   办公地址 北京朝阳区建国门外大街 22 号赛特广场五层

北京中科三环高技术股份有限公司 2003 年年度报告正文

- 4 -

三 会计数据和业务数据摘要

  主要财务数据   单位 元

利润总额 93,449,932.23

净利润 64,575,190.13

扣除非经常性损益后的净利润 62,635,993.80

主营业务利润 193,257,112.51

其他业务利润 1,112,841.44

营业利润 90,771,874.39

投资收益 2,927,247.92

补贴收入 0.00

营业外收支净额 -249,190.08

经营活动产生的现金流量净额 60,614,900.01

现金及现金等价物净增加额 21,599,428.89

  注  扣除的非经常性损益项目和金额   单位:元

项   目   金   额

技术创新贴息 1,503,000.00

出口贴息 525,166.00

营业外收支净额 -249,190.08

联营企业补贴收入 142,500.00

南京金宁所得税返还 116,877.68

小   计 2,038,353.60

减:所得税 99,157.27

合   计 1,939,196.33

  截至报告期末公司前三年的主要会计数据和财务指标   单位 元

2 0 0 2 年  2 0 0 1 年  项   目  2 0 0 3 年

调 整 后  调 整 前  调 整 后  调 整 前

主营业务收入 671,634,525.27 463,713,866.31 463,713,866.31 367,134,077.90 367,134,077.90

净利润 64,575,190.13 33,922,478.40 33,922,478.40 30,454,701.68 30,454,701.68

总资产 945,368,501.14 754,752,920.02 754,752,920.02 623,063,313.31 623,063,313.31

股东权益 不包含少数股东权益  452,987,162.55 405,120,638.26 381,630,638.26 386,818,834.78 371,158,834.78

每股收益 全面摊薄  0.275 0.144 0.144 0.194 0.194

每股收益 加权平均  0.275 0.144 0.144 0.194 0.194

扣除非经常性损溢后的每股收益 0.267 0.139 0.139 0.160 0.160

每股净资产 1.928 1.725 1.625 2.470 2.370

调整后的每股净资产 1.902 1.680 1.581 2.389 2.289

每股经营活动产生的现金流量净额 0.258 0.253 0.253 0.084 0.084

净资产收益率 % 全面摊薄  14.26 8.37 8.89 7.87 8.21

净资产收益率 % 加权平均  15.28 8.62 8.74 8.32 8.46

北京中科三环高技术股份有限公司 2003 年年度报告正文

- 5 -

净资产收益率 %  每股收益 元

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均 报告期利润
2003 2002 2001 2003 2002 2001 2003 2002 2001 2003 2002 2001

主营业务利润 42.66 30.20 24.48 45.72 31.09 25.88 0.823 0.521 0.605 0.823 0.521 0.605
营业利润 20.04 12.85 10.36 21.48 13.23 10.96 0.386 0.222 0.256 0.386 0.222 0.256
净利润 14.26 8.37 7.87 15.28 8.62 8.32 0.275 0.144 0.194 0.275 0.144 0.194
扣除非经常性损溢